
2022 年 6 月 24 日 

お客さま 各位 

株式会社図書館流通センター 

 

本社ビル停電のお知らせ 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、電気設備点検作業を下記の通り実施することとなりましたのでご案内申し上げ

ます。作業時は本社ビルが停電となり、電話および FAX は終日不通となります。なお、天

候不良の場合は順延となります。その際は改めて実施日程をお知らせ申し上げます。 

お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

作業日時：2022 年 7 月 3 日（日） 8:00 ～ 17:00 

作業場所：当社本社ビル（東京都文京区大塚三丁目 1 番 1 号） 

 

※TOOLi/TOOLi-S（パッケージ連携版含む）および FTP、データ部ログなどの TRC ホームページは 

通常通りご使用いただけます 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社図書館流通センター   

営業デスク           

TEL 0120－801202      


